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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE

Nr.00767Regj Them. Sarande me date 30.10.2019.

SHPALLJE VENDIMI TE ARSYETUAR

NE GJYKATE DHE NE BASHKIA DELVINE

Gjykata e Rrethit Gjygesor Sarande me vendimin e saj NR.1768 .date 09.10.2019
ka:

VENDOSUR

Pranimin e padise s€ padit€ses Griola Nikola Gjika.

Lejimin e fémijés s&€ mitur Serio Kristo Thimjo, birin e Irakli, dtl.11 .10.2013, pér té
dalé jashté territorit t& republikés s€ Shqipérisé dhe anasjelltas, i shoqéruar nga néna e tij
Griola Nikola Gjika, pa pélqimin e t& paditurit Irakli Thimjo.

Shpenzimet gjygésore, sic jané bére.

Kundér vendimit lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Gjirokastér brenda 15 ditéve -
nga e nesérmja e komunikimit t& vendimit t€ arsyetuar.

U shpall né Sarandé mé daté 09.10.2019.

Duke gene se per palén e paditur Irakli Thimjo me banim né, Delviné,njoftimi i
vendimit te arsyetuar i eshte kthyer gjykates “Larguar” ne baze te nenit 133 K.Pr.Civile
nxirret kjo shpallje ne Gjykate dhe ne Bashkine Delving, e cila ze vendin e njoftimit per
vendimin.
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